来源其他资金:63757.67元，招标人为内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司。本项目已具备招标条件，招标方式
为其他。

二、项目概况和范围

1、项目名称：内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司涉案物品库房基础改造采购项目；

2、采购项目编号：呼和浩特计G2024007

3、采购方式：询比

4、采购内容：涉案物品库房内部基础设施改造，包括砌筑墙（将电子烟和传统卷烟相隔），墙面铲除后找平，刮
白，石膏板吊顶，地面整体修补找平后，铺设聚氨酯自流平地面，更换照明、开关、插座，增加配电箱，更换防盗
门、货架等（详见工程量清单）。

5、最高限价：人民币（大写）：陆万叁仟柒佰伍拾柒元陆角柒分，人民币（小写）63757.67元，价款包含税金。

6、服务地点：呼和浩特市玉泉区石羊桥东街122号玉泉区烟草专卖局（营销部）院内库房

7、服务期限：总工期为35天，开工日期为合同签订的当日。如遇项目审批，工期以相关职能部门手续办妥之日起
计算。

三、投标人资格要求：

【1】内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司涉案物品库房基础改造项目的投标人资格能力要求：

1.在中华人民共和国范围内提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人，具有三证合一营业执照。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目。